¹) Nauck p. 160 omnium vocum effuticiarum, quas Eust. l. l. congescit, fontem fuisse unum, eumque Ar. Byz. coniecit. Contra Cohn, Jahrb. Suppl. XII. p. 366. ex diversissimis fontibus locum illum conscriptum esse putat. Nauckii coniectura certis rationibus stabiliri non potest. (*γίττα* ap. Mill. Mél. p. 436 solum Suctonianum est.) Cohnii suspicio vero ideo improbanda, quod ad *ἁ ἁ*, *βή*, *χέρρε* Aelius Dion. laudatur (cf. fr. 97. 327), unde verisimile fit, ex iis, quae de rationibus, quibus E. in atticistis adhibendis usus est, exposuimus, etiam reliqua eidem fonti attribuenda esse.

cf. Et. M. 214, 36) ad atticistas revocari possint, dubito¹⁾. Boy-
sen p. 61 sq. recte glossam ἑπόξευλος in alterutram partem vo-
cari posse demonstravit. Atticistas igitur opera Diogeniani,
etsi scriptor eiusdem fere fuit aetatis, suum in usum vocasse
libenter concedimus. Id vero extra omnem dubitationem poni
debet, ex paucissimis fragmentis, quae iure ad Pamphilum,
Diogenianum, et simul ad atticistas revocantur, nexum talem,
ut Pamphileam per Diogenianum ad atticistas pervenerint, statui
non posse.

§ 4.

Quartus vero accedit auctor, quem in libris ad rerum ordi-
nem dispositis ab atticistis adhibitum esse certum est, Trypho
Alexandrinus²⁾. Eius fragmenta autem maximam partem gram-
matica et prosodica fuisse mox apparebit. Iam Nab. Prol. 75. opi-
nionem protulit, atticistas nonnullis locis ex illo pendere. Cohn.
Jahrb. XII. 319. not. 78. id quidem incertum esse putat, utrum
Aristophanea per Tryphonem ad atticistas pervenerint, necne. —
Testimonium, quod nobis ostenderet, alterum ex altero citari,
deest³⁾. Tamen plura afferre possum, quibus demonstratur, Naberii
opinionem rectam esse. Imprimis fuerunt libri Tryphoniani, qui
atticistas allexerunt, grammatici, ut *περὶ πνευμάτων* (Velsen.
5—10), *περὶ Ἀττικῆς προσφῶδίας* (ib. p. 10) et similes. Aduo-
tationes grammaticae non paucae apud atticistas occurrunt. Im-
primis debentur Aelio Dionysio, Pausaniana rarius invenies.

Ex libro *περὶ πνευμάτων* haec nobis occurrunt. Fr.
3. ed. Velsen. Epim. Hom. p. 193, 28 (Cram. An. Par. III. 367, 16)
*ἦθος. ὁ Τριγώνος ὁ γραμματικὸς συναιεῖ τοῖς δεσπύνοσι τὴν
λέξιν πάντη, διότι ἀπὸ τοῦ ἠδυσθαι, ὃ σημαίνει τὸ τέρεσθαι,
γέγονε. καὶ ὡσπερ ἀπὸ τοῦ ἔλλεσθαι ἐγένετο ἔλλος κτλ.* cf.

¹⁾ De *γαῖος* voce (fr. 98) consulto tacuimus. Nondum enim comper-
tum est, fragmentum *γαῖων* cum schol. ad Iosua VIII. 8 ap. Schmidt Qu.
II. p. 88 comparandum sit necne. cf. fr. 98. not. 1.

²⁾ Cuius fragmentis ab A. de Velsen conlatis duo addere possum.
Eust. p. 1214, 41 (cf. fr. 20), Mill. Mél. p. 43. 1.